СОВЕТ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2024 года                                                                                                         №  50
Об отмене  решения Совета Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 30.12.2014 года № 48 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вольновского сельского поселения, Совет Вольновского сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 30.12.2014 года № 48 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области» отменить.
2. Данное решение опубликовать(обнародовать), разместить на официальном сайте Вольновского сельского  поселения в сети «Интернет»;

Председатель Совета Вольновского

сельского поселения Полтавского

муниципального района Омской области                                                           Давыдова М.И